平成 25年 9月 21日

東京大学医科学研究所長

清 野

審査番号

承認番号

研究課題

申 請 日

25-34

25-34-0921

胃病変及び消化管細菌叢に対する遺伝子解析による、ヘリコバクター

の予後関連因子の解析

平成 25年 9月 15日

判 定

…

～
     黎

腱修王采要
する
     引著該.与

理  由・コメント

東京大学医科学研究所ヒトゲノム倫理審査委員会
審査結果通知書

とよしまクリニック

院長 豊島 治 殿

ビロリ菌感染者

平成 25年 8月 12日付けで審査依頼のありました上記研究計画について、平成 25年 9月 2日

開催の本委員会における指摘事項の修正を確認し、下記のとおり決定しましたので、ここに通知し

ます。